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IPhone, Safari, Chrome və ya Mail tətbiqindən istifadə edərkən PDF sənədlərini avtomatik açacaq. Bu faylları istədiyiniz zaman görmək imkanı verən iBooks tətbiqinizə saxlaya bilərsiniz. İTunes istifadə edərək PDF fayllarını veb saytlardan yükləyə, PDF e -poçt əlavələrini saxlaya və PDF sənədlərini kompüterinizdən sinxronlaşdıra bilərsiniz.



Addımlar

Metod 1 /4: Safari istifadə etmək




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 1

Addım 1. PDF faylını açmaq üçün bir linki vurun

PDF sənədləri Safari tətbiqində açılır. Bir PDF sənədinə bir keçid vurmaq, PDF sənədini brauzerdə göstərəcəkdir.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 2

Addım 2. Böyütmək və kiçiltmək üçün çimdikləyin

PDF -ni Safari -də seyr edərkən, hər hansı bir veb saytdakı kimi böyütmək üçün çimdikləyə bilərsiniz. Böyütmək üçün iki barmağınızı bir -birindən uzaqlaşdırın və kiçiltmək üçün birlikdə hərəkət etdirin.




IPhone -da PDFləri oxuyun 3 -cü addım

Addım 3. Mətni vurğulamaq üçün basıb saxlayın

PDF -dən mətn kopyalamaq istəyirsinizsə, ekrandakı mətni basıb saxlayın. Büyüteç görünəndə barmağınızı buraxın, sonra mətni seçmək üçün tutacaqları sürükləyin.

Bir çox PDF faylının yaradılma üsulu səbəbindən mətni vurğulamaq çətin və ya qeyri -mümkün ola bilər




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 4 -cü addım

Addım 4. PDF -ni iBooks -a göndərin

Baxdığınız PDF faylını iBooks tətbiqinizə (və ya digər PDF oxuyucusuna) əlavə edə bilərsiniz. Bu, PDF bağlantısına istənilən vaxt, hətta şəbəkə bağlantısı olmadan da daxil olmaq imkanı verəcək.

	Safari -də baxdığınız PDF -ə vurun.
	Görünən "iBooks -da Aç" düyməsini vurun. Başqa bir PDF oxuyucunuz varsa, "Aç…" düyməsinə vurun və sonra proqramı seçin.
	PDF -ni iBooks -da və ya PDF oxuyucunuzda görün. İBooks -da açmısınızsa, tətbiqdə və iCloud yaddaşınızda saxlanılacaq ki, hər zaman daxil ola biləsiniz.


Metod 2 /4: PDF E -poçt Əlavələrini Baxmaq




IPhone -da PDFləri oxuyun 5 -ci addım

Addım 1. PDF əlavəniz olan e -poçtu açın

Ekranın altındakı əlavə bağlantısını görə biləcəyiniz üçün mesajı açın.




IPhone -da PDFləri oxuyun 6 -cı addım

Addım 2. Baxmaq üçün PDF əlavəsinə vurun

Bu, PDF tətbiqini Mail tətbiqinin PDF görüntüləyicisində açacaq.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 7 -ci addım

Addım 3. Böyütmək və kiçiltmək üçün ekranı sıxın

Kiçikləşdirmək üçün barmaqlarınızı bir -birinə sıxışdıra və ya böyütmək üçün bir -birindən uzaqlaşdıra bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 8 -ci addım

Addım 4. Vurğulamaq üçün mətni basıb saxlayın

Böyüdücü lens görünəndə barmağınızı buraxın. Hər tərəfdən tutacaqları sürükləyərək seçimi tənzimləyə bilərsiniz.

PDF faylı bir səhifəni tarayaraq yaradılıbsa, mətni vurğulaya bilməyəcəksiniz




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun Adım 9

Addım 5. Asan daxil olmaq üçün PDF -ni iBooks -a qeyd edin

E -poçtu saxlasanız həmişə PDF tapa bilsəniz də, iBooks -a göndərmək istədiyiniz halda e -poçtu tapmağı asanlaşdıracaq və silməyinizə imkan verəcəkdir.

	PDF görüntüləyərkən ekrana vurun və tamaşaçı interfeysini göstərin.
	Sol alt küncdəki Paylaş düyməsinə vurun.
	Seçimlərin üst sırasındakı "iBooks -a kopyalayın" seçin. Tapmaq üçün sürüşdürməyiniz lazım ola bilər.
	PDF -ni istənilən vaxt iBooks -da görə bilərsiniz. PDF -ni iBooks kitabxananıza əlavə etdikdən sonra iPhone -da saxlanılacaq və iCloud kitabxananızda saxlanılacaq. İnternetə qoşulmasanız belə oxuya biləcəksiniz.


Metod 3 /4: PDF -lərin kompüterinizdən köçürülməsi




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun Adım 10

Addım 1. iTunes -u açın

PDF -ləri iPhone -a əlavə etməyin ən asan yolu iTunes istifadə edərək sinxronizasiya etməkdir. ITunes yoxdursa, apple.com/itunes/download saytından pulsuz yükləyə bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 11

Addım 2. iTunes kitabxananızın "Kitablar" bölməsini açın

İTunes açıldıqda, pəncərənin yuxarısındakı "…" düyməsini basın. Görünən menyudan "Kitablar" ı seçin. Bu, iTunes kitab kitabxananızı göstərəcək.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 12

Addım 3. "PDF'lerim" sekmesini basın

Bu sekme iTunes -un Kitablar bölümünü açdığınız zaman görünür. Bu, hazırda iTunes kitabxananızda olan PDF -ləri göstərəcəkdir.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 13

Addım 4. Kompüterinizdən əlavə etmək istədiyiniz PDF fayllarını iTunes pəncərəsinə sürükləyin

PDF sənədlərini iTunes Kitab kitabxananıza əlavə etmək üçün PDF sənədlərini vurun və sürükləyin və iTunes pəncərəsində buraxın.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 14

Addım 5. iPhone -u USB vasitəsilə kompüterinizə qoşun

Bir an sonra düymələrin yuxarı sətrində görünəcək. IPhone -u kompüterinizə ilk dəfə bağlayırsınızsa, iPhone -dakı məlumatları təsir etməyəcək qısa bir quraşdırma prosesindən keçəcəksiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 15

Addım 6. IPhone -ya kopyalamaq istədiyiniz PDF sənədlərini PDF sənədlərim bölməsində seçin

ITunes Kitablar kitabxananızın "PDF'lerim" bölməsində kopyalamaq istədiyiniz bütün PDF sənədlərini seçin. Hamısını vurğulamaq üçün Ctrl/⌘ Cmd+A düymələrinə basa bilərsiniz və ya Ctrl/⌘ Cmd düyməsini basıb seçin və seçmək istədiyiniz hər birini vura bilərsiniz.




IPhone -da PDFləri oxuyun Adım 16

Addım 7. Seçdiyiniz PDF sənədlərini sürükləməyə başlayın

İTunes pəncərəsinin sol tərəfində bir yan çubuğun göründüyünü görəcəksiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 17

Addım 8. IPhone'unuzdakı PDF sənədlərini sol çərçivədə buraxın

Bu, dərhal PDF sənədlərini iPhone yaddaşına kopyalamağa başlayacaq. İTunes pəncərəsinin yuxarısında gedişatı izləyə bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 18

Addım 9. PDF sənədlərini kopyaladıqdan sonra iPhone -u çıxarın

PDF faylları iPhone yaddaşına kopyalamağı bitirdikdən sonra ekranın yuxarısındakı Iphone düyməsini və sonra "Çıxar" düyməsini basın. Daha sonra iPhone'unuzu kompüterinizdən etibarlı şəkildə ayıra bilərsiniz.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 19

Addım 10. PDF sənədlərinizi iPhone -da iBooks -da tapın

Faylları kopyaladıqdan sonra bütün PDF -lərinizi iBooks tətbiqində tapa bilərsiniz.

Metod 4 /4: iBooks istifadə etmək




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 20 -ci addım

Addım 1. iOS 9.3 və ya daha sonra yeniləndikdən sonra iBooks -u işə salın

iOS 9.3, e -kitablar və PDF sənədləri üçün sinxronizasiyanı iCloud Drive yaddaşınıza təqdim etdi. Bu, bağlı olan hər hansı bir cihazdan bütün PDF sənədlərinizə daxil olmağa imkan verir.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 21

Addım 2. iBooks üçün iCloud -u aktiv edin (isteğe bağlı)

PDF sənədlərinizi sinxronizasiya etmək istəyirsinizsə, iBooks üçün iCloud sinxronizasiyasını aktiv etməyi seçə bilərsiniz. Bunlar iCloud Yaddaşınızda sayılacaq. Bütün iCloud hesablarında iCloud ehtiyat nüsxələri üçün istifadə olunan 5 GB pulsuz yaddaş var.

İBooks istifadə etmək üçün iCloud -u aktiv etməyinizə ehtiyac yoxdur. Cihazınızda iBooks -a əlavə etdiyiniz bütün PDF -lərə, həmçinin iTunes ilə sinxronizasiya edilmiş PDF sənədlərinə hələ də daxil ola bilərsiniz




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 22

Addım 3. PDF sənədlərinizi iBooks -a əlavə edin

PDF fayllarını yuxarıda göstərilən metodlardan hər hansı birini izləyərək yükləyə bilərsiniz. PDF fayllarını veb saytlardan yükləyə, e -poçt əlavələrindən göndərə və kompüterinizdən sinxronizasiya edə bilərsiniz. İPhone -a əlavə etdiyiniz bütün PDF sənədləri iBooks -da görünəcək.

İBooks üçün iCloud aktivdirsə, hər hansı bir cihazınızda iBooks -a əlavə etdiyiniz PDFlər görünəcək




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 23

Addım 4. iBooks kitabxananızda bir PDF vurun

İBooks tətbiqi yükləndikdə bütün iBooks kitabxananızı görəcəksiniz. Yalnız saxladığınız PDF -ləri görmək istəyirsinizsə, ekranın yuxarısındakı "Bütün Kitablar" düyməsinə vurun və sonra "PDF" seçin. Yalnız PDF sənədlərini göstərmək üçün görünüşü süzəcək.




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun Adım 24

Addım 5. Səhifələri dəyişdirmək üçün sola və sağa sürüşdürün

İBooks -da bir PDF sənədinə baxarkən, ekranı sürüşdürmək sənədin növbəti səhifəsinə keçəcəkdir.

Arayüzü açmaq üçün oxuduğunuz bir PDF -ə vurun və ekranın altındakı bütün səhifələrin önizləməsini görəcəksiniz. Önizləmədə bir səhifəyə toxunmaq sizi birbaşa ora aparacaq




IPhone -da PDFləri oxuyun 25 -ci addım

Addım 6. Cari səhifəyə əlfəcin əlavə etmək üçün Əlfəcin düyməsinə vurun

İnterfeysi göstərmək üçün PDF -ə, sonra oxuduğunuz səhifəni qeyd etmək üçün Əlfəcin düyməsinə vurun. Bütün sənədin önizləməsinə baxarkən əlfəcinini görə biləcəksiniz.




IPhone -da PDF'ləri oxuyun 26 -cı addım

Addım 7. Bütün səhifələri görmək üçün İçindəkilər düyməsinə vurun

Bu düyməni ekranın yuxarısındakı paylaş düyməsinin yanında tapa bilərsiniz. Buna toxunduqda sənəddəki bütün səhifələrin kiçildilmiş görünüşü görünəcək. Əlfəcinləri olan səhifələrin küncündə kiçik bir əlfəcin işarəsi olacaq.




IPhone -da PDF'ləri oxuyun Adım 27

Addım 8. Vurğulamaq üçün mətni basıb saxlayın

Böyüdücü lens ekranda görünəndə barmağınızı buraxın. Vurgulananları tənzimləmək üçün seçimin hər bir ucundakı tutacaqları sürükləyə bilərsiniz.

PDF taranmış səhifələrdən yaradılıbsa, mətni seçmək çətin və ya qeyri -mümkün ola bilər




IPhone -da PDF sənədlərini oxuyun 28

Addım 9. iCloud sürücünüzdə saxlanılan PDF fayllarını yükləyin

İBooks üçün iCloud -u aktiv etmisinizsə, bəzi PDF sənədləriniz iCloud sürücünüzdə saxlanıla bilər, ancaq iPhone -a yüklənə bilməz. İBooks kitabxananıza baxarkən bu PDF -lərin küncündə iCloud nişanı olacaq. Bu iCloud simgesinə toxunduqda PDF -ni iPhone -a yükləyəcəksiniz.











Tövsiyə:


Yol nişanlarını anlamaq üçün 4 yol




Yol nişanları bizə dayanmağı, marallara diqqət yetirməyi, əyri yollardan xəbərdar olmağı və yavaşlamağı söyləyir. Fərqli forma, ölçü, rəng və yüksəklikdədirlər. Ancaq dəli olmağın bir yolu var! Addımlar Addım 1. Müxtəlif yol nişanları kateqoriyalarını bilmək Tənzimləyici əlamətlər nəqliyyat axını və hərəkətini tənzimləyir.

PDF fayllarını bölmək üçün 4 yol



PDF sənədləri sənədin orijinal məzmununu qorumağa kömək etdikləri üçün tez -tez istifadə olunur, lakin bu, faylın parçalanmasını digər sənəd formatlarından bir qədər çətinləşdirə bilər. Adobe Acrobat varsa, onu bölmək üçün quraşdırılmış Bölünmüş Sənəd funksiyasından istifadə edə bilərsiniz.

Yalnız oxumaq üçün bir fayl necə hazırlanır: 6 addım (şəkillərlə)



Bir fayl yaradırsınız və bir neçə vacib şeyi qoyursunuz; səhvən silməklə itirmək istəmirsiniz və təhlükəsizlik səbəbləri ilə silmədən əvvəl (və ya başqa səbəbdən) xəbərdarlıq mesajı istəyirsiniz. Faylın yalnız oxunaqlı olması, davam etmək üçün asan və səmərəli bir yoldur.

Mətni PDF -yə çevirmək üçün 4 yol



PDF sənədləri sənədinizin orijinal formatını saxlamağa imkan verir və faylın demək olar ki, hər hansı bir əməliyyat sistemində oxunmasına imkan verir. Mətn sənədindən PDF yaratmaq illər keçdikcə daha da asanlaşdı, çünki bir çox proqramlar PDF yaratma qabiliyyətinə malikdir.

Ofis sənədlərini bir PDF -yə çevirmək və birləşdirmək üçün 3 yol



Bəzi hallarda, asan oxunması və paylaşılması üçün bir neçə fərqli faylı bir PDF sənədinə çevirmək və birləşdirmək lazım ola bilər. Və bu dərsdə Office sənədlərini bir PDF -ə çevirmək və birləşdirmək üçün üç fərqli vasitədən istifadə üsulları göstərilir.






















Popular ismarıc


	









Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

2024







	









Geribildirim İstəyən E -poçt Yazmağın 5 Yolu

2024







	









Photoshop -da 3D Şəkilləri necə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



XML Şeması Necə Yaranır (Şəkillərlə)







	



İnternetdə Pulsuz Məhsullar əldə etməyin 4 yolu







	



Gənc Uşaqlarda Sosial İnkişafa Dəstək Olmanın 4 Yolu







	



Google məlumatlarınızı necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



İstifadə müddəti bitmiş bir domeni necə əldə etmək olar: 4 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qeydiyyatdan keçmiş bir domen almaq üçün 3 sadə yol







	



Neytrallığı necə müdafiə etmək olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Rəqəmsal Vətəndaşlığı təşviq etməyin 4 yolu







	



Bittorrent Proqramı ilə Filmləri İnternetdən Necə Yükləmək olar: 7 addım







	



Videonu saxlamağın 3 yolu







	



Twitter -dən şəkillər yükləməyin 3 yolu







	



Şriftləri kompüterinizə necə quraşdırmaq olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Dreamweaver -a yazı tipi əlavə etməyin 3 yolu







	



Windows üçün şriftləri necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



UTorrent yükləməyin 3 yolu
















Top məqalələr


	









Linux -da XAMPP -ni necə quraşdırmaq olar (şəkillərlə)

2024







	









Bir iLO parolunu necə dəyişdirmək olar (şəkillərlə)

2024







	









Linux -da X11 -i necə qurmaq olar: 10 addım (şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Microsoft Word sənədini PDF formatına çevirməyin 4 yolu

Bu wikiHow sizə Microsoft Word sənədinin PDF versiyasını yaratmağı öyrədir. PDF sənədləri həm əksər platformalara uyğundur, həm də redaktə etmək çətindir, bu da onları vacib sənədlərin saxlanması və çatdırılması üçün mükəmməl edir. Word sənədini PDF formatına çevirmək üçün SmallPDF və ya Google Diskdən istifadə edə bilərsiniz və ya Windows və ya Mac kompüterinizdə Microsoft Word -dən istifadə edə bilərsiniz.







	



Bir faylı PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Bu wikiHow sizə mətni, fotoşəkili, Microsoft Office və ya XPS faylını PDF (Portativ Sənəd Formatı) faylına çevirməyi öyrədir. Bunu həm Windows, həm də Mac kompüterlərində quraşdırılmış funksiyalardan istifadə edərək edə bilərsiniz. Addımlar Metod 1 /3:







	



Veb səhifəni PDF -ə çevirməyin 4 yolu

Veb səhifəni daha sonra oflayn olaraq görmək üçün saxlamaq lazımdırsa və ya başqaları ilə asanlıqla paylaşa biləcəyiniz və ya bir printerə göndərə biləcəyiniz bir nüsxəsinə sahib olmaq istəyirsinizsə, onu bir PDF sənədinə çevirmək işi çox asanlaşdıra bilər.







	



Excel -i PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Excel faylını PDF-yə çevirmək, Microsoft Office olmasa belə, insanların müxtəlif platformalarda faylın açılmasını və baxmasını asanlaşdırır. PDF -ləri çap etmək və yaymaq Excel cədvəllərindən daha asandır. Microsoft Excel varsa, tətbiqetmədə saxlayaraq və ya ixrac edərək cədvəlinizi asanlıqla PDF formatına çevirə bilərsiniz.







	



Bir PDF sənədini Word sənədinə kopyalamağın 4 yolu

Bu wikiHow sizə PDF -dən mətni necə kopyalamağı və Microsoft Word -ə yapışdırmağı öyrədir. PDF kompüterdəki bir mətn sənədindən yaradılıbsa, mətni kopyalamaq üçün Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) və ya Önizləmə (Mac) istifadə edə bilərsiniz.




















Ekspert rəyi


	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.







	



DVD -ni necə klonlaşdırmaq olar: 5 addım (şəkillərlə birlikdə)

Bir DVD -ni klonlaşdırmaq adətən bir CD, DVD və ya sabit disk sürücüsünün ISO görüntü faylının surətini yazmaq deməkdir. ISO görüntü faylı, media kolleksiyaları, əməliyyat sistemləri və şəbəkə parametrləri daxil olmaqla bütün növ məlumatların ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq üçün təsirli bir üsuldur.







	



PC və ya Mac -a DVD qoymağın asan yolları: 5 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow sizə kompüteri və ya Mac -a DVD qoymağı öyrədir. Bir DVD -ni kompüterdə oynatmaq üçün DVD -ni kompüterinizdəki disk sürücüsünə yerləşdirmək və ya xarici bir disk sürücüsü istifadə etmək istəyəcəksiniz. Bir DVD -nin çıxarılması və kopyalanması prosesi daha çox iştirak edir.







	



Eclipse -də yeni bir Java Layihəsi necə yaradılır: 10 addım

Eclipse, Java layihəsini sıfırdan qurmaq üçün lazım olan hər şeyi ehtiva etdiyi üçün Java üçün ən populyar inkişaf mühitlərindən biridir. Yeni layihəniz üzərində işləməyə başlamazdan əvvəl onu yaratmalısınız. Eclipse -də yeni bir Java layihəsi yaratmaq olduqca sadədir, lakin başqa bir proqramlaşdırma dili üçün Eclipse -i artıq qurmusunuzsa, qarışıqlıq yarada bilər.




















Top məqalələr


	



Windows 7 -də DVD yazmağın 3 yolu

Bir çox xüsusi proqram tələb edən DVD -lərin yandırılması, Windows 7 -də məlumat DVD -lərini asanlıqla yazmaq üçün vasitələr var. Windows 7, üçüncü tərəf proqramına ehtiyac olmadan ISO sənədlərini yazma qabiliyyətini də ehtiva edir. Bir DVD pleyerdə oynayacaq bir video DVD yazmaq istəyirsinizsə, açıq mənbəli DVD Styler kimi bir DVD yazma proqramına ehtiyacınız olacaq.







	



DVD saxlamağın 3 yolu

Sevdiyiniz filmi axtararkən DVD qüllələrini qazmaq əyləncəli deyil. Yeriniz azdırsa, sahib olduğunuz DVD -lərin sayını azaldın və onları nazik CD qollarında saxlayın. DVD -lərinizi yaşayış yerinizdə nümayiş etdirmək istəyinizə və ya onları uzaqda saxlamağa qərar verin.







	



Şifrəli DVD -ni necə kopyalamaq olar: 4 addım (şəkillərlə)

Kopyalama, yandırmaqdan sonra yandırmaqdan ibarətdir. Müəlliflik hüququ varsa, şifrələnmiş DVD -ni kopyalamaq qanunsuz deyil. Yarandıqları gündən bəri DVD -lər CSS -lə şifrələnmişdir və o vaxtdan etibarən fərqli şifrələmə səviyyələrindədir. CSS -dən başqa digər şifrələmələr rəsmi DVD standartının bir hissəsi olmadığına görə hamısı yan keçdi.







	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.
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